Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CMF000819930 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 40 40 2318.64 208.68 208.68 0.00 0.00 0.00 2736.00

Amount 
(INR) :

Two Thousand Seven Hundred and Thirty Six Only